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INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW  
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA  

 

W związku z prowadzonym zapytaniem ofertowym  w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego, którego wartość jest niższa od progu kwotowego  130 000,00 zł,    o której mowa w art. 2 ust. 1 
pkt. 1  tj. bez stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych na 
zakup sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. 
Stanisława Rybickiego w Skierniewicach oraz zapytaniem, które wpłynęły do w/w postępowania, poniżej 
przedstawiam treść zapytań wraz z udzielonymi  odpowiedziami. 
 
 
PYTANIE 4.  Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 1, pozycja 1) Strzykawki 
kompatybilne z pompami: Pompa SEP 11S i SEP 21S z wersjami oprogramowania: V2.543 lub V6.10.01, 
Pompa AP 12 i AP 22 z wersjami oprogramowania: V1.99.01 lub V2.17, Pompa AP 23 z wersjami 
oprogramowania: V1.0.3PL, V1.0.4PL lub V1.0.5PL, Pompa AP 14 z wersjami oprogramowania do V5.2.3 
(włącznie) oraz AP 24+ z wersjami oprogramowania do V5.2.2 (włącznie), Pompa AP 14 i AP 24+, które 
zawierają na swoich listach strzykawki: "50 DICO NEX", "50 M-JECT 3PT(B), "50 POLMIL", oraz "60 INJ-LIGHT"; 
Pompa Perfusor compact plus CODAN 50/60ml, Pompa Perfusor Space monoj 50/60 ml, POMPY FIRMY 
FRESENIUS Pompa Agila MC 50 cc TERUMO, POMPY FIRMY MEDIMA 50 Shan Chuan? Pozostałe parametry 
zgodnie z SWZ. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza w/w strzykawki. 
 
PYTANIE 5.  W związku z wejściem w życie Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 27 października 2022 r. w 
sprawie podstawowych warunków prowadzenia apteki i wynikającym z niego obowiązku kontroli przez 
Zamawiającego warunków w jakich odbywał się transport wyrobów medycznych prosimy o określenie w jaki 
sposób Zmawiający zamierza kontrolować warunki dostaw? Czy będzie to np. przez załączenie do oferty 
wykazu odpowiednio przystosowanych środków transportu przeznaczonych do realizacji umowy lub 
przedstawienia umowy ze specjalistyczną firmą kurierską realizującą dostawy pojazdami typu Izoterma z 
możliwością rejestracji i wydruku temperatury w przestrzeni ładunkowej 
ODPOWIEDŹ:   Zamawiający  powinien otrzymywać od firmy kurierskiej realizującej dostawę, wydruk 
temperatury z transportu do każdej dostawy. 
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